
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MATOS COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

17.237.099/0001-42CNPJ: (49) 3572-1121

89420-000 - Matos Costa

Telefone:
Rua Manoel Lourenço Araújo., 137 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

8/2024

06/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/03/2024
Inexigibilidade de licitação
4/2024 - IL
8/2024

Credenciamento de pessoa(s) jurídica(s) especializada(s) para a prestação de
serviços de coleta e análise de exames laboratoriais, conforme Tabela SUS, anexo ao
presente Edital, a fim de atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de
Matos Costa/SC, vinculado ao Processo Licitatório nº 6/2024 - FMS, OU 3/2024 -
Credenciamento.

Participante: PELLIZZARI E SILVA DIAGNOSTICO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 EXAMES LABORATORIAIS - TABELA SUS 1,000 SERV 100.000,00 100.000,00

Total do Participante: 100.000,00

Total Geral: 100.000,00

Assinatura do Responsável

06 de Março de 2024Matos Costa,


		2024-03-06T09:01:37-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




